[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Ордынского района НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Постановление
От  9 октября 2014№  988
(с изм.от 29.09.2015№ 910)
О Совете по противодействию коррупции при администрации Ордынского  района Новосибирской области
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», в целях разработки и реализации антикоррупционной политики на территории Ордынского района Новосибирской области, руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, Положением о Совете по противодействию коррупции при администрации Ордынского района Новосибирской области, утвержденным постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области от 29.11.2012 № 991 «О Совете по противодействию коррупции при администрации Ордынского района Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав Совета по противодействию коррупции при администрации Ордынского  района Новосибирской области.

2. Признать утратившим силу подпункт 2 пункта 2 постановления администрации Ордынского района Новосибирской области от 29.11.2012 № 991 «О Совете по противодействию коррупции при администрации Ордынского района Новосибирской области».
3. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Ордынского района Новосибирской  области .
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                       В.И. Колясников
Яковлева Н.Ф.

23702

Утвержден

      постановлением администрации

              Ордынского района

            Новосибирской области
             от  9 октября 2014  № 988
              (с изм. от 29.09.2015 №910)

Состав

Совета по противодействию коррупции

при администрации  Ордынского района Новосибирской области

	Колясников
Владимир Игнатьевич
	Глава Ордынского района Новосибирской области, председатель Совета;

	Дмитриев Игорь Николаевич
	Заместитель главы администрации Ордынского района Новосибирской области, заместитель председателя Совета;

	Смирнов Сергей Владимирович
	Управляющий делами администрации Ордынского района Новосибирской области, секретарь Совета;

	Ашифин  Константин Анатольевич
	Прокурор Ордынского района Новосибирской области

 (по согласованию);

	Казанцева

Инна Геннадиевна
	Председатель ревизионной комиссии  Ордынского района Новосибирской области  (по согласованию);

	Пирко

Людмила Ивановна
	Начальник управления финансов и налоговой политики Ордынского района Новосибирской области
 (по согласованию);

	Ряснянская

Светлана Юрьевна
	Начальник управления экономического развития администрации Ордынского района Новосибирской области;

	Склярова Галина Дмитриевна
	 Заместитель главы администрации Ордынского района Новосибирской области;

	Снопков

Павел Григорьевич
	Руководитель Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 6 по Новосибирской области
(по согласованию);

	Трифонова

Алла Васильевна
	Председатель Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области (по согласованию);

	Хмельков

Эдуард Павлович
	Начальник межмуниципального отдела МВД России «Ордынский»  (по согласованию);

	Яковлева

Наталья Федоровна
	Начальник правового отдела администрации Ордынского района Новосибирской области.

______________________________________